2. Præparatio.

Præparandi modus non est diversus à modo præparandi generali, c. 76. Levigantur nimirum terræ, subindeque irrorantur aquâ appropriatâ (v. g. Tormentillæ.) redigunturq; in pulpam per se exiccandam.

3. Præcipitatio: unde Magisterium.

3. Præ-

Solvitur Terra in Spiritu aliquo acido, e.g. Spiritu \ominus , vel simili; solutio decantatur, precipitaturque cum oleo, \square per del. vel cum ∇ , communi largiter affusa; precipitatum edulcoratur aqua fontana.

4. *Destillatio ac Sublimatio,*
unde

1. *Spiritus simplex.*

\mathcal{R} . ∇ orbiculos formatos ac destilla ignenudo ex Retorta. *Vide infra de Terra sigillata.*

2. *Spiritus cum Vino.*

\mathcal{R} . Terrę e.g. Strigenſis, (de minera antequam lavetur.) q. v. affunde aquam destillatam: inde Retortę, ac destilla lente, ut aliquantulum aperiat corpus. Hinc superfunde ∇ , digere & destilla.

3. *Spiritus Alcalifatus seu Balsamus.*

\mathcal{R} . Terrę Strigenſis, (crude non lotę,) q. v. affunde aquam tonitrualem, macera aliquot septimanas ad putrescendum. Hinc destilla per \mathcal{X} . Ex materia superstite extrahe \ominus idque destillato liquori junge, circula per mensem. Postea destilla iterum. Sic liquor secum rapiet Sal, nancifcerisque subtilem Balsamum.

Auer.

\mathcal{R} . Terrę crude vel lotę, e.g. lib. iv. destilla per cucurbitam vitream loricatam ad latus inclinantem (vel per Retortam) calore sat forti gradatim adhibito. Primum extillat aqua, hinc Spiritus; Spiritibus ani-

madversis augeatur ignis, & sublimabitur Sal: Conjunge salem hunc aque destillate, ac destilla de novo semel ac iterum, ut post destillatum liquorem Sal sublimetur: vel digere simul; sic Balsamum habes preciosum, *Conrad. Kunrath in Medulla destillat.*

I. *TERRÆ ARGILLACEÆ,*
SEU SIGILLATÆ.

Omnibus Terrarum generibus laudem merito præcipit argilla, quę à sigillo quo ferè notata venditur, sigillata dici solet, Arabicè Terimachtim. Germ. *StegelErd*. Hanc varii generis officinę exhibent.

Sunt enim Terrę sigillatę, 1. Turcicę (Turcicis Characteribus insignite) quas pro Lemniis terris communiter venditant, cum verę terrę Lemnię Galeni minimè respondeant: Verum enimverò si sint qui Terram sigillatam in placentulis cinericeæ coloris Constantinopoli advectam, pro vera Terra Lemnia usurpare velint, utpote quę inter modernas præstantissima sit, ipsis bellum propterea non indicam.

2. Est Terra Melitea, sic dicta, à Melita seu Maltha Insula, in qua eruitur, alias Terra sigillata Sancti Pauli.

3. Est & officinalis, terra sigillata Germanica, eaque duplex, una dicitur Strigenſis lutei coloris, quę in Scaptenſula auri Swenicensi reperitur, dicitur Officinis Terra sigillata